
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Комитет по образованию администрации Ханты-Мансийского района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа имени Юрия Юрьевича Ахметшина п. 

Кирпичный» 

(МКОУ ХМР «СОШ им. Ю.Ю.Ахметшина п.Кирпичный») 

 

П Р И К А З 
Номер 

документа 

Дата 

составления 

102/1-О 04.05.2024 г. 

 

О зачислении экстерна для прохождения промежуточной аттестации 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить Исаева Ивана Федоровича, 22.01.2011 г.р.  
(ФИО экстерна) 

с «04»мая 2024 г. по «24» мая 2024 г. для прохождения промежуточной аттестации за 

курс 6 класса  (по предметам): русский язык, литература, математика, окружающий мир, 

музыка. 

 

2. Утвердить следующий график проведения промежуточной аттестации:  

 

Предметы 
Форма проведения 

промежуточной аттестации 

Сроки проведения 

промежуточной аттестации 

Русский язык Собеседование 14 мая 2024 
математика Собеседование 15 мая 2024 

Литература Собеседование 16 мая 2024 

Окружающий мир Собеседование 20 мая 2024 

музыка Собеседование 22 мая 2024 

 

3. Утвердить следующий график проведения консультаций по предметам: 

Предметы 
Сроки проведения консультации 

1 консультация 2 консультация 

Русский язык 04 мая 2024 11 мая 2024 
математика 05 мая 2024 12 мая 2024 

Литература 06 мая 2024 15 мая 2024 

Окружающий мир 07 мая 2024 17 мая 2024 

музыка 11 мая 2024 18 мая 2024 

4. Заместителю руководителя по УВР Илларионовой Н.А.осуществлять контроль за 

своевременным проведением консультаций и проведением промежуточной аттестации 

педагогическими работниками, ведением журнала учета проведения консультаций.  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

И.о.директора                                                           Илларионова Н.А. 


